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QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA

Unidade gestora: Prefeitura Municipal de Planalto

Exercício 2020

000073
Página: 27

Órgão 10 Secretaria de Assistência social

Unidade 144 GERENCIAMENTO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

TOTAL ÓRGÃO:

TOTAL UNIDADE:

1.666.500,00

1.124.500,00

NATUREZA

ESPECIFICAÇÃO
CONTA FONTE F PADRÃO/ORIG/APL/DES/DET

RECURSO DESDOBRAMENTO ELEMENTO CATEGORIA
ECONÔMICA

FUNÇÃO 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL

SUBFUNÇÃO 241 ASSISTÊNCIA AO IDOSO
PROGRAMA: 0801 PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

pROJETO/ATn/iDADE: 08.241.0801.1-020 Construção/Amplíação de Centros de Múltiplo Uso Para as Comunidade
TOTAL P/A 70.000,00

OBJETIVO

4 0 00 00.00 00 DESPESAS DE CAPITAL

44.000000.00 INVESTIMENTOS

4 4.90.00 00.00 APLICAÇÕES DIRETAS

4.4.90 51.00.00 OBRAS E INSTALAÇÕES

02400 000 0/1/7/0/0 Recursos Ordinários (Livres) 70.000.00

70.000.00

70.000.00

70000.00

70.000.00

1

FUNÇÃO: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL

SUBFUNÇÃO: 241 ASSISTÊNCIA AO IDOSO
PROGRAMA: 0801 PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PROJETO/ATIVIDADE 08.241.0801.2-021 Asslstõncla BC Idoso

OBJETIVO:

TOTAL P/A; 45.000,00

02420

02430

02440

3 O 00 0000 CO DESPESAS CORRENTES

3 3 00 0000 00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES

3 3 50 OO OO 00 TRANSFERÊNCWS A INSTITUIÇÕES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

3 3 50 43 00 00 SUBVENÇÕES SOCIAIS

000 0/1/7/0/0 Recursos Ordinárias (Livros)

33.90000000 APLICAÇÕES DIRETAS

3 3 90 30 00 00 MATERIAL DE CONSUMO

000 0/1/7/0/0 Recursos Ordinários (Livres)

3 3 90 33 00 OO PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

000 0/1/7/0 / 0 Recursos Ordinários (Livres)

3 3 90 39 00 00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURiDICA

(XXJ 0/1/7/0/0 Recursos Ordinários (Livres)

45.000.00

45.000,00

20 000.00

10000.00

10 000.00

5000.00

20000.00

10000.00

10000.00

5.000.00

20000.00

25000.00

FUNÇAO

SUBFUNÇAO:
PROGRAMA:

^«^JETO/ATIVIDADE:

OBJETIVO:

08 ASSISTÊNCIA SOCIAL

242 ASSISTÊNCIA AO PORTADOR DE DEFICIÊNCIA
0801 PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.242.0801.2-022 Assistenda aos Portadores de Deficiõncia
TOTAL p/A: 22.000,00

02450

3.0.00.00.00 00 DESPESAS CORRENTES

3.3.00.00.00 00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES

3 3.90.00.00.00 APLICAÇÕES DIRETAS

3 3.90.30.00 00 MATERIAL DE CONSUMO

000 0/1/7/0/0 Recursos Ordinários (Livres)

3.3 90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

000 0/1/7/0/0 Recursos Ordinários (Livros)

22.000.00

22.000.00

22.000.00

2.000.00

20000.00

2.000.00

20000.00

FUNÇAO:

SUBFUNÇAO
PROGRAMA:

PROJETO/ATIVIDADE:

OBJETIVO:

08 ASSISTÊNCIA SOCIAL

244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA
0801 PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0801.1-025 Assistâncla a Famílias em Situação de Vulnerabilidade Social
TOTAL p/A: 62.500,00

02470

02480

02490

3 0.00 000000 DESPESAS CORRENTES

3 3 00 00 00 00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES

3 3 90000000 APLICAÇÕES DIRETAS

3 3 90 300000 MATERI/U. DE CONSUMO

000 0/1/7/0/0 Recursos Ordinários (Livres)

3 3 90 33 00 00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

000 0/1/7/0/0 Recursos Ordinários (Livres)

3.3.90.39 OO 00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

000 0/117 to to Recursos Ordinários (Livres)

62.500.00

62.500.00

62 500.00

20000.00

7500.00

35000.00

20000.00

7500.00

35000.00


